
Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:307315-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Usługi prania i czyszczenia na sucho
2023/S 098-307315

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika
Krajowy numer identyfikacyjny: 6691044410
Adres pocztowy: ul. T. Chałubińskiego 7
Miejscowość: Koszalin
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 75-449
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Bożena Sterczyńska
E-mail: bozena.sterczynska@swk.med.pl 
Tel.:  +48 943488104
Faks:  +48 943488103
Adresy internetowe:
Główny adres: www.swk.med.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.swk.med.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie 
pod adresem: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9937aaf-f4a1-11ed-b70f-
ae2d9e28ec7b
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa kompleksowego prania bielizny szpitalnej
Numer referencyjny: TP.382.058.2023 BS

II.1.2) Główny kod CPV

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:bozena.sterczynska@swk.med.pl
www.swk.med.pl
https://www.swk.med.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9937aaf-f4a1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-a9937aaf-f4a1-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

2 / 7

98310000 Usługi prania i czyszczenia na sucho

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa kompleksowego prania bielizny szpitalnej

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika ul. T. Chałubińskiego 7, 75 – 581 Koszalin

II.2.4) Opis zamówienia:

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

3 / 7

Usługi pralnicze:
1 Pieluchy 25553 szt.
2 Kaftaniki 3427 szt.
3 Śpiochy 2570 szt.
4 Kocyki 4074 szt.
5 Hamaki 181 szt.
6 Poszewki 50418 szt.
7 Poszwy duże 57977 szt.
8 Poszwy małe 6809 szt.
9 Prześcieradła duże 53844 szt.
10 Prześcieradła małe 8565 szt.
11 Podkłady 11595 szt.
12 Koszule 5752 szt.
13 Szlafroki 341 szt.
14 Bluzy piżama 3283 szt.
15 Spodnie piżama 1187 szt.
16 Fartuchy białe 232 szt.
17 Bluzy 15269 szt.
18 Spodnie 15634 szt.
19 Spódnice 125 szt.
20 Sukienki 947 szt.
21 Bluzy od kilderek 121098 szt.
22 Spodnie od kilderek 114441 szt.
23 Fartuchy operacyjne 391 szt.
24 Serwetki oper. małe 724 szt.
25 Serwetki oper. duże 106 szt.
26 Worki operacyjne 1348 szt.
27 Worki oddział poł. (małe) 25 szt.
28 Ręczniki frotte 4969 szt.
29 Ścierki 2960 szt.
30 Parawany 365 szt.
31 Obrusy 30 szt.
32 Serwetki 580 szt.
33 Pokrowce na poduszkę membranowe 1245 szt.
34 Pokrowce na materace 164 szt.
35 Brezenty /nosze/ całun 290 szt.
36 Zasłony lub firany 388 szt.
37 Worki na bieliznę 20668 szt.
38 Buty /rękawice/ skarpety 5432 szt.
39 Poduszki / peleryny 1276 szt.
40 Udogodnienie /rogal, kółko/ 706 szt.
41 Materace 40 szt.
42 Koce / kołdry/kołderki 10830 szt.
43 Mopy 179738 szt.
44 Kurtka sanitariusza 20 szt.
45 Kombinezon ochronny COVID-19 - 98 szt.

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

4 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas realizacji reklamacji / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Czas dostarczenia czystej bielizny / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Dostarczenie w uzasadnionych sytuacjach dodatkowych kompletów płaskiego 
asortymentu (poszwa, poszewka, prześcieradło, podkład) / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Oznakowanie asortymentu płaskiego poprzez wszycie tagów (chipów) - (poszwy, 
poszewki, prześcieradła, podkłady) oraz odzieży barierowej (operacyjnej) / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Podane w szczegółowym wykazie cen ilości służą tylko do celów porównania ofert. Ostateczna wartość 
przedmiotu umowy zostanie określona na podstawie faktycznej ilości zamówienia, wynikającej z faktycznego 
zapotrzebowania Zamawiającego, pomnożonej przez cenę jednostkową z zastrzeżeniem, że minimalny poziom 
realizacji umowy nie będzie mniejszy niż 50% jej maksymalnej wartości.
Jednocześnie Zamawiający, w ramach zastosowanego prawa opcji, zastrzega sobie prawo do zwiększenia 
lub zmniejszenia ilości poszczególnych pozycji, będących przedmiotem umowy o udzielenie zamówienia, pod 
warunkiem nie przekroczenia jej maksymalnej wartości

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do świadczenia usług 
pralniczych w zakresie prania bielizny szpitalnej

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunków

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

5 / 7

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki udziału w 
postępowaniu:
1) posiadają wdrożony system analizy ryzyka i kontroli skażenia biologicznego;
2) wykonywali lub są w trakcie wykonywania, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, min. dwie usługi pralnicze dla jednostek służby zdrowia, z czego jedna o wartości 
nie mniejszej niż 400 000,00 zł. brutto rocznie (w przypadku gdy wartość usługi zostanie wyrażona w innej 
walucie niż PLN, to zostanie ona przeliczona na PLN zgodnie z tabelą kursów walut obcych NBP obowiązującą 
w dniu ogłoszenia przetargu);
3) dysponują odpowiednim środkami transportu, przeznaczonymi do przewozu bielizny szpitalnej

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa realizowana będzie 12 miesięcy od daty jej podpisania. Projekt umowy stanowi załącznik do SWZ.
1. Strony zgodnie z art. 455 Ustawy PZP dopuszczają możliwość wprowadzania istotnych zmian postanowień 
Umowy w następujących okolicznościach:
1) w przypadku:
a) możliwości obniżenia wielkości ceny, w przypadku gdy Wykonawca w okresie realizacji umowy zaproponuje 
tę samą usługę w niższej cenie.
b) możliwości zmniejszenia lub zmiany zakresu pranego asortymentu, w przypadku wystąpienia zmian 
organizacyjnych u Zamawiającego lub zmian ilości posiadanej bielizny.
c) zmiany godzin świadczenia usług w trakcie zmiany organizacji czasu pracy Zamawiającego, informując o tym 
Wykonawcę z tygodniowym wyprzedzeniem.
2) w przypadku niezrealizowania przedmiotu umowy w umownym terminie z powodu zmniejszenia potrzeb 
własnych, poprzez wydłużenie okresu jej realizacji.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/06/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Szpital Wojewódzki Im. Mikołaja Kopernika ul. T. Chałubińskiego 7, 75 – 581 Koszalin

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

6 / 7

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nie jest jawne. Zamawiający nie przewiduje uczestnictwa przedstawicieli wykonawcy oraz innych 
osób w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Szpital Wojewódzki im. Mikołaja Kopernika, ul. T. 
Chałubińskiego 7, 75 – 581 Koszalin;
2) inspektorem ochrony danych osobowych w Szpitalu Wojewódzkim im. Mikołaja Kopernika jest Pani Anna 
Kobusińska, adres e-mail: sekretariat@swk.med.pl , telefon: 94 34 88 545;
3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego p.t..: „Usługa kompleksowego prania bielizny szpitalnej”;
4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 18 oraz art. 74 ustawy Pzp;
5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres 5 lat kalendarzowych od dnia zakończenia 
realizacji umowy;
6) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest 
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
7) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO;
8) posiada Pani/Pan:
a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych 
z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
9) nie przysługuje Pani/Panu:
a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:sekretariat@swk.med.pl


Dz.U./S S98
23/05/2023
307315-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia. 2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu a także wobec postanowień 
SWZ, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia SWZ na stronie internetowej. 3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/05/2023

23/05/2023 S98
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

